Priser inkl. moms

Intakter

Kalla Antal
Programnamnden

Genvdgen

Sponsorer

Anmalningsavgifter (Umea)
Anmalningsavgifter (6vriga larosaten)
Finsittning alkohol

Finsittning alkoholfritt

Forsaljning av méarken

Summa

30
150
165

15
180

BUDGET 2022

Intdkt/st (kr)
50000
8000
20000
300
400
345
305
20

Total intakt (kr)
50000

32000

20000

9000

60000

56925

4575

3600

236100 kr

Utgifter
Kalla
Mat
Dryck
Material
Event
Lokaler
Tryck
Ovrigt

Summa

Total utgift (kr) Kommentar

79590

4804

1700
82650
26900
21600
18856

236100 kr

Balans (kr)




